
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen“zákon“) 

 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to na základě dotazů jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku: 

1)  

DOTAZ: 
 
„Dobrý den, 
žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98  odst. 3  zákona č. 134/2016 Sb.,  o 
zadávání veřejných zakázek  
název VZ : „Svítidla operační vč. příslušenství“ 
zadavatel VZ : Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín. 
 
1) 
Požadavek na Hlavní svítidlo pro centrální operační sály: 
Standardní příprava pro Full HD kameru, která musí být umístitelná v centrální ose svítidla 
 
Dotaz: 
Bude zadavatel akceptovat umístění přípravy na kameru, která není umístěna v centrální ose svítidla 
z důvodu lepšího osvitu do hloubky při zachování medicínského účelu?  
 
2) 
Požadavek na Hlavní svítidlo pro centrální operační sály: 
Nastavení průměru světelného pole v rozmezí min. 210 - 250 mm elektronicky, bez efektu 
„bublin“ nebo barevných skvrn 
 
Dotaz: 
Bude zadavatel akceptovat mechanické plynulé nastavení průměru světelného pole?“ 
 
 
 

Název veřejné zakázky: „Svítidla operační vč. příslušenství“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 26001551 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_301.html 

 



 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
 
 
Zadavatel nastavil technické podmínky, které odpovídají vlastnostem a možnostem operačních svítidel 
výkonnostní třídy, jejíž výši zadavatel určil s ohledem na určený účel použití a z něj vyplývající klinicko-
medicínské požadavky a rovněž s ohledem na současné trendy v medicíně. Požadované funkce a 
vlastnosti, které jsou předmětem dotazů, tedy umístění Full HD kamery v centrální ose svítidla a 
nastavení průměru světelného pole v rozmezí min. 210 - 250 mm elektronicky, nabízí více výrobců na 
trhu ve svítidlech požadované kvalitativní úrovně. Z výše uvedených důvodů zadavatel trvá na 
technických požadavcích, uvedených v zadávací dokumentaci, v nezměněné podobě.  
 
 

 

2) ZÁVĚR: 

Tímto vysvětlením se žádným způsobem nemění zadávací podmínky. 

 

V   Hradci Králové, dne    24. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 


		2017-11-24T11:46:06+0100
	Ing. Jiří Včeliš




